АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.05.2024 №483

с. Новая Усмань

О внесении изменений в постановление

администрации Усманского 1-го сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области от 15.11.2023 №886 «Об

утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в собственность, аренду,

постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное

пользование земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности без проведения

торгов» на территории Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района

Воронежской области»

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

администрация Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от

15.11.2023 №886 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги   «Предоставление в собственность,

аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности без

проведения торгов» на территории Усманского 1-го сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области» следующие

изменения:

1.1. пункт 1.3.1 приложения дополнить подпунктом 8) следующего

содержания:

«8) земельного участка юридическому лицу, которое в соответствии с

решением высшего должностного лица субъекта Российской Федерации

уполномочено на реализацию масштабного инвестиционного проекта,

отвечающего критериям, установленным законом субъекта Российской

Федерации, и предусматривающего строительство стадиона и иных объектов

спорта, а также обязанность этого лица осуществить за свой счет выполнение

работ по сносу расположенных на таком земельном участке объектов

недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, до

заключения договора купли-продажи земельного участка.».

1.2. пункт 1.3.2 приложения дополнить подпунктом 45) следующего

содержания:

«45) земельного участка юридическому лицу, которое в соответствии с

решением высшего должностного лица субъекта Российской Федерации

уполномочено на реализацию масштабного инвестиционного проекта,

отвечающего критериям, установленным законом субъекта Российской

Федерации, и предусматривающего строительство стадиона и иных объектов

спорта, а также обязанность этого лица осуществить за свой счет выполнение

работ по сносу расположенных на таком земельном участке объектов

недвижимости, находящихся в муниципальной собственности, до

заключения договора аренды земельного участка.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном средстве массовой информации Усманского 1-го

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области «Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Усманского 1-го

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов

	АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ